
平成２８年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成28年6月3日 27,235,890 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
9:30 77.84 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年6月10日 24,890,000 円

下水道 9:30 74.49 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年6月10日 18,330,000 円

都市計画及び
地方計画

10:00 79.42 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年6月17日 26,491,000 円

下水道 9:30 73.69 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年6月17日 18,827,000 円

道路 10:00 74.92 ％

25,130,000 円 18,810,652 円

26,476,025 円下水道経営課 
法適用に伴う固定資産台帳整備及
び固定資産管理システム構築業務
委託

35,950,000 円

道路建設課 
岡崎１３０号線外道路詳細設計業
務委託

河川港湾課 
和歌山本港西浜地区基盤整備計画
策定業務委託

23,080,000 円 18,270,776 円

最低制限価格
（税抜き）

環境建築計画   （有）楠田一級建築設計事務所   城本建築設計事務所   （株）
田渕建築設計事務所   （株）日和設計   （株）バウ建築企画設計事務所
（株）堀田設計   （株）Ｕ建築研究所

下水道建設課
北部処理区第２分区管渠実施設計
業務委託

33,414,000

業務担当課名 業務名

住宅第１課 
和歌山市営岡崎団地新１号棟建設
工事実施設計業務委託

34,989,000

円 24,869,610

入札参加業者

円

8

入札時間

27,170,946円 円

予定価格
（税抜き）

城本建築設計事
務所

（株）アスコ大東   （株）井沢設計   （株）ウエスコ   （株）エース
（株）ＮＪＳ   （株）エフウォーターマネジメント   （株）オオバ   オリジナ
ル設計（株）   環境設計（株）   （株）関西エンジニヤリング   キタイ設計
（株）   近畿技術コンサルタンツ（株）   （株）五星   サンコーコンサルタン
ト（株）   （株）三水コンサルタント   （株）サンテック   （株）新日本コン
サルタント   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）大建技術コンサルタ
ンツ   大日本コンサルタント（株）   トップ技術コンサルタント（株）
（株）トーニチコンサルタント   （株）東京建設コンサルタント   （株）東京
設計事務所   内外エンジニアリング（株）   中日本建設コンサルタント（株）
（株）中山綜合コンサルタント   （株）浪速技研コンサルタント   （株）
ニュージェック   （株）日建技術コンサルタント   （株）日産技術コンサルタ
ント   （株）日新技術コンサルタント   （株）西日本設計   （株）日本海コン
サルタント   日本技術サービス（株）   日本工営（株）   日本振興（株）
日本水工設計（株）   （株）ノア技術コンサルタント   （株）八州   パシ
フィックコンサルタンツ（株）   （株）間瀬コンサルタント   三井共同建設コ
ンサルタント（株）

43 （株）ウエスコ

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）日本海コ
ンサルタント

4
アジア航測（株）   （株）アスコ大東   （株）ウエスコ   中日本建設コンサル
タント（株）   日本水工設計（株）   （株）パスコ

6
日本水工設計
（株）

3
（株）ニュージェック   （株）日本海コンサルタント   パシフィックコンサル
タンツ（株）   三井共同建設コンサルタント（株）   八千代エンジニヤリング
（株）

5

八千代エンジニ
ヤリング（株）

5

（株）井沢設計   （株）石井コンサルタント   （株）ウエスコ   （株）エース
（株）オーシーティー   キタイ設計（株）   （株）近畿コンサルタント
（株）近代技研   晃和調査設計（株）   （株）五星   サンコーコンサルタント
（株）   （株）シーエスエス   （株）ＣＰＣ   （株）スリーエスコンサルタン
ツ   （株）センダイ工部コンサルタント   大日本コンサルタント（株）
（株）データ技研   東洋技研コンサルタント（株）   （株）中山綜合コンサル
タント   （株）浪速技研コンサルタント   （株）南紀航測センター   （株）日
産技術コンサルタント   西畑測量設計（株）   （株）日本構造橋梁研究所
（株）ノア技術コンサルタント   （株）パスコ   復建調査設計（株）   （株）
間瀬コンサルタント   八千代エンジニヤリング（株）   和歌山航測（株）
（株）和歌山総合建設コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

32



平成２８年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

平成28年6月24日 153,505,528 円

都市計画及び
地方計画

10:00 74.58 ％

152,888,048 円205,820,000 円区画整理課 
東和歌山第二地区換地計画・換地
処分業務委託

6
アジア航測（株）   （株）オオバ   玉野総合コンサルタント（株）   （株）八
州   （株）パスコ   福岡都市技術（株）

6 （株）八州


